104

906 33 Cerova
1CO : 00309478
DIC :2021063671

Datum zmeny

Bezny rozpocet

Vydavky
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024

ZMENA C. 3
ZMENA C. 3
ZMENA €. 3
ZMENA &. 3
ZMENA &. 3
ZMENA €. 3

Spolu za vydavky

Spolu za bezny rozpocet

Finan¢né operacie

se

Prijmy

27.09.2024 ZMENA C. 3
Spolu za prijmy

Spolu za finan&né operacie

Datum:

26.09.2024

Zdroj

41 0 110
41 06 400
41 08 200
41 08 200
41 08 200
41 08 200
46

Prijmy spolu:

Vydaj spolu:

Hospodarenie:

Vypracoval:

637 005
632 001
633 006
637 004
637 007
637 036

454 001

Alena Romanova

ODD Trieda Polozka AURP,V

001
001
000
000
000
001

0o1

Rozpocet :
schvaleny

1 500,00
32 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

33 500,00
33 500,00

45 000,00
45 000,00
45 000,00

45 000,00
33 500,00

11 500,00

Rozpocet na rok: 2024
Zmeny rozpoctu k 30.09.2024

po zmenach
k 30.09.2024

19 533,52
17 000,00
6 147,05
1 446,00
6 380,00
8 910,00
59 416,57
59 416,57

73 191,67
73 191,67

73 191,67

73 191,67
59 416,57

13 775,10

Podpis:

(€)

zmena celkom

Zmena

k 30.09.2024 30.09.2024

18 033,52
-15 000,00
6 147,05

1 446,00
6 380,00
8 910,00
25 916,57

25 916,57

28 191,67
28 191,67

28 191,67

18 033,52 Vydavky VS-obce-Speciaine sluzby
-15 000,00 Verejné osvetlenie-Energia
6 147,05 Kultirne sluzby - Oslavy 700. vyrotie
1 446,00 V3eobecné sluzby
6 380,00 Cestovné nahrady
8 910,00 Reprezentatné vydavky -cez catering - Kub ham
25 916,57

25 916,57

8 191,67 Prevod prostriedkov z Rezervného fondu obce
8 191,67

8 191,67




